
Resultat efter genomförd nyemission och 
styrelsens beslut om tilldelning

Styrelsen i Sensec Holding AB (publ) har med stöd av bemyndigande från 
årsstämman den 20 mars 2017, beslutat att genomföra en nyemission. Emissionen 
har genomförts utan garant och utan företräde för befintliga aktieägare. Vid 
teckningstidens utgång har 4 427 822 aktier tecknats till ett belopp om 3 099 475 
kronor.

Med hänsyn till att ingen direkt marknadsföringsåtgärd utöver Bolagets egen hemsida
och vårt deltagande på Aktiespararnas dag i Göteborg samt NGM Live i Stockholm 
har genomförts, anser styrelsen att Bolaget har mottagits mycket väl på marknaden. 
Den här kapitalinjektionen välkomnas inför Bolagets tänkta expansion och vår plan 
mot en notering på NGM Nordic MTF i Juni månad, säger Michael Pettersson, VD. 

Styrelsen har beslutat att godkänna fördelningen av nya aktier

Sensec Holding AB (publ) är ett publikt aktiebolag med cirka 4 500 aktieägare. 
Bolaget bildades år 2006 i samband med förvärvet av de helägda dotterbolagen 
Sensec AB, verksamma sedan 1982 och Sensec Personlig Säkerhet AB, vars 
verksamhet startade 2016.
Sensec är en helhetsleverantör av kompletta lösningar för utförande av 
säkerhetskontroll
innefattandes rådgivning, planering, leverans av teknisk utrustning, service och 
utbildning.

Sensec är experter på säkerhet i känsliga miljöer och försäljer, marknadsför, utbildar 
och utför teknisk service av säkerhetsprodukter såsom röntgenutrustning, 
metalldetektorer, narkotika- och sprängämnesdetektorer, strålningsdetektorer, 
elektronisk övervakning, personlarm och trygghetslarm samt 
kameraövervakningsutrustning.

För ytterligare information kontakta Michael Pettersson, VD, Sensec Holding AB 
(Publ), +46705401623 eller besök bolagets hemsida; www.sensec.se

Denna information är sådan information som Sensec Holding AB (Publ) är skyldigt att
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades 

http://www.sensec.se/


genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 8 juni 2017 kl. 
13.00 CET.


